todos os critérios de participação previstos no presente regulamento.

6.2 - DA PREMIAÇÃO:

Nesta promoção comercial , de acordo com as datas estabelecidas no cronograma deserão sorteados 25 (vinte e cinco) cupons no total
cadastro, apuração e exibição dos sorteios (item 10.1), com uma premiação no valor total de .R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)
Os cupons serão distribuídos da seguinte forma:

5 (CINCO) CUPONS DA REGIÃO NORTE, para o prêmio de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por cupom sorteado, pago em certificado
de barras de ouro. O valor total da premiação da  é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);REGIÃO NORTE

 

5 (CINCO) CUPONS DA REGIÃO NORDESTE, para o prêmio de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por cupom sorteado, pago em
certificado de barras de ouro. O valor total da premiação da  é de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais);REGIÃO NORDESTE

 

Página  de 3 12

5 (CINCO) CUPONS DA REGIÃO SUL, para o prêmio de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por cupom sorteado, pago em certificado de
barras de ouro. O valor total da premiação da  é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);REGIÃO SUL

 

5 (CINCO) CUPONS DA REGIÃO SUDESTE, para o prêmio de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por cupom sorteado, pago em certificado
de barras de ouro. O valor total da premiação da  é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);REGIÃO SUDESTE

 

5 (CINCO) CUPONS DA REGIÃO CENTRO-OESTE, para o prêmio de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por cupom sorteado, pago em
certificado de barras de ouro. O valor total da premiação da  é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);REGIÃO CENTRO-OESTE

Os cupons sorteados em cada apuração, darão direito aos contemplados de participar de processo de seleção (item 10.3.1), no qual será
sorteado 1 (um) participante por apuração de cupons, para participar do programa de televisão denominado Painel do “X”.

Cada programa contará com apenas 1 (um) participante, o qual concorrerá à premiação no valor total de R$ 196.000,00 (cento e noventa e
seis mil reais).

Ao todo serão cinco programas de televisão.

O valor total dos prêmios desta promoção, considerando a premiação dos 25 (vinte e cinco) cupons sorteados mais a premiação máxima dos
5 (cinco) programas de televisão é de R$  1.105.000,00 (um milhão e cento e cinco mil reais).

Os prêmios ofertados destinar-se-ão exclusivamente a esta promoção comercial, não podendo ser objeto de comercialização nem mesmo
convertidos em dinheiro, em nenhuma hipótese, e serão pagos em prêmios e/ou certificados de barras de ouro, a critério da empresa

[...]

Avenida das Comunicações NÚMERO: 1147 BAIRRO: Industrial Anhanguera
MUNICÍPIO: Osasco UF: SP CEP: 06276-905
LOCAL DA APURAÇÃO: Estúdios do SBT

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Ordem

1

Programa de Televisão Painel do "X": valor máximo em premiação é de R$ 196.000,00 
(cento e noventa e seis mil reais), constituído da seguinte forma: Uma Smart TV 55’’ 

Samsung 4K 55”, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais); Um Smartphone Samsung S23 
256GB, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais); Um Vale-Compras, pago em certificado de 

barras de ouro, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais); Um Vale-Viagem, pago em 
certificado de barras de ouro, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais); Uma Honda CG 160 

Start, cor neutra, zero km, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); Um Fiat Toro 
Endurance 1.3 T270 4x2 Flex Aut., cor neutra, zero km, no valor de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais); ou R$ 2.000,00 (dois mil reais), a título de participação no programa de 

televisão, quando do encerramento da participação sem que tenha encontrado qualquer 
prêmio do painel. Os prêmios serão pagos em bens ou certificado de barras de ouro.